Fédération Frangaise du Sport Automobile

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN COPILOTES

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cimes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Clt Nom et prénom Licence Com 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 BonusTotal
1 COSTES LOIC 25841E1 10 21,0 21,0 21,0 23,0 230 20 21,0 17,0 4,01530
2 RIVIERE JULIEN 55758 01 25,0 18,0 25,0 21,0 250 250 4,0143,0
3 FLOURET-BARBE HELINTZIA 216919 10 12,0 16,0 17,0 17,0 13,0 16,0 (7,0) 17,0 16,0 7,0131,0
4 IRIBERRY SEBASTIEN 204437 10 11,0 16,0 21,0 14,0 140 20 14,0 20 4,0 98,0
5 DESCLAUX CORALIE 171696 10 23,0 23,0 16,0 23,0 1,0 86,0
6 CHARRITON JON 215063 10 25,0 13,0 21,0 21,0 20 1,0 830
7 PIAN THIERRY 81432 13 16,0 18,0 18,0 25,0 2,0 79,0
8 PERRIN CHRISTELLE 220533 03 10,0 18,0 16,0 17,0 2,0 11,0 74,0
9 MARESTIN VINCENT 132070 10 12,0 20 20 11,0 11,0 13,0 51,0
10 CAQUELARD BAPTISTE 165500 13 250 2,0 23,0 50,0
1" FAVY CLEMENCE 9983E1 1 210 21,0 6,0 1,0 49,0
12 URRUTIA SYLVIE 176848 10 6,0 6,0 10,0 90 7,0 8,0 2,0 48,0
13 FOURCADE MELODIE 247959 10 7,0 18,0 19,0 44,0
14 DEBET CYRIL 30345 10 2,0 2,0 17,0 2,0 20,0 43,0
15 DOSPITAL TXOMIN 245728 10 17,0 23,0 1,0 41,0
16 RIVET MORGANE 238431 10 13,0 11,0 15,0 39,0
17 CAMI PHILIPPE 44036 10 18,0 19,0 37,0
17 MIRASSOU MICHEL 24183 10 11,0 20 20 18,0 20 2,0 37,0
19 LEYRITZ JULIE 248245 10 9,0 8,0 9,0 10,0 36,0
20 PIERRINE EMMA 232390 10 2,0 20 80 130 7,0 32,0
21 CRIEL DOMINIQUE 16218 13 13,0 8,0 2,0 8,0 31,0
22 SAINTLOS JULIEN 177030 11 50 9,0 14,0 28,0
22 LARROQUET BRUNO 146043 10 2,0 12,0 14,0 28,0
22 BAU LAURENT 235625 10 6,0 80 20 70 50 28,0
25 LADAURADE GERARD 8706 10 9,0 8,0 10,0 27,0
26 CHABOUD XAVIER 13326 05 25,0 1,0 26,0
26 CHAVANON CHARLOTTE 173083 13 25,0 1,0 26,0
26 OLIVIER YANN 178068 11 14,0 10,0 2,0 26,0
26 IRIART LAURA 217942 10 10,0 2,0 12,0 2,0 26,0
26 CHAVANON MORGANE 202828 13 10,0 9,0 7,0 26,0
26 QUEHEILLAT CLEMENT 228468 10 7,0 10,0 9,0 26,0
32 SALORT LIONEL 232012 10 25,0 25,0
32 DRONDE ALICE 194221 10 25,0 25,0
32 HAGRON NICOLAS 250677 13 2,0 230 25,0
32 BOZOM JULIEN 177570 10 190 20 2,0 2,0 25,0
36 PODEVIN DENIS 167189 13 210 20 1,0 24,0
36 FORTEL JEAN-PHILIPPE 234063 1" 120 7,0 50 24,0
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN COPILOTES

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

Fédération Frangaise du Sport Automobile

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cimes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Cit

38
38
38
41
42
43
43
43
46
46
46
46
50
50
50
53
53
53
53
57
57
57
57
57
57
63
63
63
63
63
63
69
69
69
69
69
69

Nom et prénom

SOUVRE JONATHAN
SALABERRY JULIEN
MICHEL MARIE-AMELIE
CAZALET FRANCOIS
GAULLIER EMMANUELLE
GUILLERIN NICOLAS
CHAVANON LEILA
AMESTOY JON

COSTES MIREILLE
LEHEMBRE DIDIER
PIERRINE ROMAIN
LALANNE MARJORIE
DUBUISSON STEPHANIE
GEORGES CHRISTOPHE
ETCHEVERRY NICOLAS
FAUCONNET LAURENT
COSTES FRANCOIS
DARRIMAJOU PIERRE
MACE STEPHANE
BATTISTON THOMAS
BOSSART HENRIK
URRUTIA PIERRE
DUBAUX DAVID
LOZANO ANTTON
CLEYET FRANCOIS
BERSANS BENOIT
SERVIERE NATHALIE
LAPLANCHE DAMIEN
DOMINGUES DOMINIQUE
SEIDLER AURELIEN
DEMEZ PASCAL
LEGRAS CHRISTOPHE
RESSE RAPHAEL
SERVIERE PIERRE
ROVALDIERI ANTHONY
OLIVIER FRANCK
VERNET ALAIN

Licence

210520
252129
255500
182390
250769
135551
234621
252769
155531
33777

212424
236796
243039
202592
252051
12547

34902

241019
31163

230061
252448
123506
123316
238021
214344
232963
244196
214466
141237
234605
253577
33808

252703
180618
205549
253228
52253

Com

13
10
16
10
01
10
13
10
14
01
10
10
13
05
10
1"
10
09
15
10
13
10
01
10
05
10
10
13
13
13
1
13
10
10
1
13
16

1

10,0

6,0

7,0

2,0

13,0

16,0

2,0

15,0

7,0

2
7,0
2,0
5,0

8,0

2,0
15,0
2,0

10,0

2,0

7,0

5,0

11,0

100 2,0

2,0

80 20

2,0

11,0
100 2,0
2,0

20 90

15,0

13,0
2,0

2,0
14,0

20 20

10,0

2,0

7,0

19,0

2,0

11,0
2,0

2,0

2,0

2,0

12,0

6,0
10,0

10,0
8,0
8,0

8,0

12,0
9,0

20 20
2,0
2,0

100 2,0
2,0
20 20

11,0

2,0

9,0

9

11,0

10,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0

5,0

5,0

13,0
10,0

10 11 BonusTotal

2,0 10,0
2,0

12,0
9,0

9,0
11,0

16,0 2,0

5,0

2,0
2,0

100 2,0

10,0
2,0

2,0

10,0

23,0
23,0
23,0
22,0
21,0
20,0
20,0
20,0
19,0
19,0
19,0
19,0
18,0
18,0
18,0
17,0
17,0
17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN COPILOTES

Fédération Frangaise du Sport Automobile

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cimes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Cit

69
76
76
76
76
76
81
81
81
81
81
81
81
88
88
88
88
88
88
94
94
94
94
94
94
100
100
100
100
100
100
100
100
108
108
108
1M

Nom et prénom

BLIN JASON

CERNE OCEANE
GARICOIX JEAN
ETCHART MICHEL

JUIN BAPTISTE
CECCON BAPTISTE
KNOLL GREGORY
ESTEVES PHILIPPE
BOILLY LOUIS
ETCHECOPAR MELANIE
ISSARTIER SYLVAIN
ROY BRUNO
FASTENACKELS LUDOVIC
PRUVOT XAVIER
GARICOIX LAURENT
MARTIN PIERRE-ANTOINE
POULAIN LUDOVIC
ETCHECOPAR MICHEL
TETARD GUILLAUME
MAILLET BENJAMIN
ARRIVE AMELIE

MERTZ JONATHAN
CASSOU REMI

ARTOLA KEVIN
PAWLOWSKI DIMITRI
MAIGRE THOMAS

TOURREUIL LERDOU MARIELLE

DARAS BENJAMIN
DUPOUTS ROMAIN
MALLET CHRISTOPHE
BELLET BENJAMIN
BOURGEOIS JOEL

PELLETIER GENDRE CATHERINE

HOLLARD FLAVIEN
ALLARD FLORIAN
ETCHECOPAR NICOLAS
LE GOSLES STEPHANE

Licence

233218
132422E1
254401
254238
254720
241391
253841
182537
254124
250722
254073
194620
254105
11071
241000
247526
52199
15368
239887
202105
154284
252842
243528
221861
245911
256066
254263
213121
239260
217299
45853
225976
166333
256216
255502E1
250226
246116

Com

13
15
10
10
13
10
01
16
01
10
10
10
10
01
10
17
13
10
01
14
15
03
10
10
01
1"
10
1"
10
09
1
10
1
13
10
10
13

1 2 3 4 5
50 20
13,0
2,0
13,0
10,0
10,0
20 80
2,0
2,0 2,0
2,0
9,0
7,0
10,0
10,0
8,0
2,0
9,0
9,0
9,0
9,0
5,0 2,0
8,0

7,0

13,0

5,0

8,0
2,0
2,0

5,0

2,0

2,0
2,0

2,0

9,0

2,0
10,0

11,0

2,0
2,0

11,0

2,0

2,0

8,0

9

5,0

5,0

2,0
8,0

2,0
2,0

5,0

2,0

9,0

10

13,0

2,0

11,0

2,0

2,0

2,0

9,0

6,0
9,0

7,0

8,0

2,0

11 BonusTotal

14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,0
8,0
8,0
7,0
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN COPILOTES

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

Fédération Frangaise du Sport Automobile

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cimes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Cit

1M1
1M
1M1
1M
116
116
116
116
120
120
120
120
120
125
125
125
125
125
125
125
125
125
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134

Nom et prénom

PINQUE SEBASTIEN
DARRIEUX BENJAMIN
VIGNAUD JONATHAN
PINAUD SEBASTIEN
SAUVAL JOFFREY
LEVEQUE ALLANE

MARQUES E CUNHA JEAN ALFRED

DUPOUTS HERVE
CERNE DAVID
BOUSSEAU BRUNO
BERTIN XAVIER
ETCHEBARNE SYLVAIN
JACQUES SEBASTIEN
RAGOT SOPHIE
MEQUINION SEBASTIEN
CERCILLIEUX KEVIN

DESGROUSILLIERS MAXIME

COLLIN MICKAEL
ETCHECOPAR KEVIN
DAGORNE THIERRY
PUCHOUAU PAUL
BOIS ANTHONY
BARTHE STEPHAN
CARON OLIVIER
CASTAN EMMANUEL
RAVANNE EMILIEN
BOUILLON MICHEL
BRULON FLORENT
O'BRIEN JULIA
LUCON PASCAL
LANNOT SYLVAIN
HUNAUT NICOLAS
BEELER DAMIEN
PAPA AURELIEN
BUTTIAUX SEVERIN
VERDIER JEAN-MARIE
PAWLOWSKI JEREMY

Licence

212825
228147
226096
134650
188894
231408
236764
236022
132422
255330
240657
188179
155284
222881
195205
253151
256253
213249
231736
169262
26687E1
246310
150155E1
249143
129507
249241
10142
255902
224515
16937
253420
156019
256317
253449
128573
253450
229222

Com

10
10
10
1"
1
03
10
10
15
1"
13
10
1
01
01
01
01
09
10
13
09
1"
10
13
10
13
10
09
04
14
13
10
13
13
01
13
01

1

2,0

2,0

2

5,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

6,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

7,0

2,0

2,0

6,0
2,0

2,0

2,0

9

5,0

5,0
7,0
6,0

5,0
5,0

5,0

2,0
2,0
2,0

10

2,0
2,0

2,0

2,0
2,0
2,0

2,0

50
2,0
2,0

2,0

2,0

2,0

11 BonusTotal

7,0
7,0
7,0
7,0
6,0
6,0
6,0
6,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

Le 27.11.2017
Page 4



CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN COPILOTES

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

Fédération Frangaise du Sport Automobile

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cimes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Cit

134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134

Nom et prénom

ARHIE NICOLAS

SALLA BAPTISTE
MARTIN NICOLAS
ITURRIA XABIER
BERROUET ERIC
DESQUIRET ALEXANDRE
HOCHART AURELIEN
PIERRINE LORENE
ETCHEGOYHEN ALEXANDRE
PALACIO MATHIEU
AMESTOY PEIO
LECAMUS ARNAUD
ESTELLAT MARINE
PEILLEN ARNAUD
QUEHEILLALT ADRIEN
VERDIER LUDOVIC
SANSOT MARLENE
SANCE JEAN-MICHEL
SOLIMENT JOHN
GACHET SOPHIE
INFANTI LISA
HERVEAUX ROMAIN
UHALDEBORDE VINCENT
GRIVET MATHILDE
GAUVAIN ERIC

GOMES MARION
ETCHEVERRY ANTHONY
AUBRY CHRISTOPHE
HIRIGOYEN MIKEL

PETIT JULIEN
COTTEREAUX GREGORY
LARRE VINCENT
BETEAU SEBASTIEN
MONTONI ANTONIA
CARRETTE LAURENT
VIGNE ALAIN
RABALLAND ERIC

Licence

255552
252275E1
159755
253832E1
213539
186039
241919
127463E1
39566E1
212579
11818E1
95546
193579
200487
157748
248967
249735
174120
246193
218751
253189
250772
250222
256371
208857
233749
237083
131656
252045E1
236966
253614
52816
26730
255390
46155
177659
226668

Com

10
10
1
10
10
01
01
10
10
10
10
13
10
10
10
01
10
01
13
1"
13
09
10
13
13
1"
10
14
10
03
01
10
1
10
10
1"
1

1

2,0

2,0

2,0

2

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

9

2,0

2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

10

2,0
2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

11 BonusTotal

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
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Cit

134
134
134
134

Nom et prénom
URRUTIA SANDRA
TRAIN AMELIE

DUFOUR VINCENT
LE GOUPIL BAPTISTE

Nombre de classés: 189

Nombre total de classés: 189

Fédération Frangaise du Sport Automobile

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN COPILOTES

Licence

255863
225761
237989
255295

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Plaines & Vallées

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Terres Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Bearn 8=Cimes 9=Dunes Marais 10=7 Vallées 11=Plaines Vallées

Com 1 2

10
1"
01
13

9

2,0
2,0
2,0
2,0

10 11 BonusTotal

2,0
2,0
2,0
2,0

Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthéses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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